
 
 

UCHWAŁA NR XVI/106/2025 
RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art.  211 ust.1, art. 212 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w wysokości 47 880 767,62 zł, w tym: 

- dochody majątkowe w wysokości 20 602 515,42 zł 
- dochody bieżące w wysokości 27 278 252,20 zł 

2. Planowane wydatki w wysokości 48 590 399,04 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe w wysokości 22 879 056,27 zł 
- wydatki bieżące w wysokości 25 711 342,77 zł 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 709 631,42 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków oraz wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 5 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 5 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego wynosi 57 216,49 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 3096



§ 7. Plan dochodów i wydatków pochodzących ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład wynosi 
15 645 262,56 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bumbul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3096



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 202 216,96 11 203 216,96

Pozostała działalność 347 896,96 348 896,96

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

17 000,00 18 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 484 000,00 534 500,00

Dostarczanie wody 484 000,00 534 500,00

0830 Wpływy z usług 480 000,00 530 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 4 500,00

600 Transport i łączność 2 569 716,00 2 581 220,00

Drogi publiczne gminne 2 561 716,00 2 573 220,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

382 716,00 394 220,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 682 545,00 740 545,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 641 045,00 699 045,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

130 000,00 100 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

510 000,00 598 000,00

750 Administracja publiczna 6 942 372,05 7 029 585,11

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 808 357,61 6 928 359,61

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000 000,00 3 120 000,00

Pozostała działalność 57 525,71 24 736,77

DOCHODY

Rozdział Zmiana

1 000,00

1 000,00

1 000,00

50 500,00

50 500,00

50 000,00

01095

40002

60016

70005

75023

500,00

58 000,00

11 504,00

11 504,00

11 504,00

58 000,00

-30 000,00

88 000,00

87 213,06

120 002,00

2,00

120 000,00

-32 788,9475095

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/106/2025

Rady Gminy Lipinki Łużyckie

z dnia 9 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3096



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

47 052,24 20 165,25

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

10 328,41 4 426,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 423 924,18 423 912,86

Ochotnicze straże pożarne 423 924,18 423 912,86

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

423 924,18 423 912,86

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

11 017 162,32 11 090 862,32

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00 1 700,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego
w formie karty podatkowej

1 500,00 1 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

812 400,00 845 900,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 560 000,00 610 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 40 000,00 45 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 200 000,00 180 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 000,00 6 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

1 478 800,00 1 518 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 970 000,00 1 000 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 300 000,00 310 000,00

758 Różne rozliczenia 6 736 227,56 6 771 227,56

Różne rozliczenia finansowe 286 443,00 321 443,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 230 000,00 265 000,00

852 Pomoc społeczna 483 653,15 508 053,15

Ośrodki pomocy społecznej 120 040,00 144 440,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

101 770,00 126 170,00

855 Rodzina 2 738 125,00 2 740 125,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 609 200,00 2 611 200,00

35 000,00

35 000,00

24 400,00

24 400,00

24 400,00

2 000,00

2 000,00

-26 886,99

-5 901,95

75412

75601

75615

-11,32

-11,32

-11,32

73 700,00

200,00

200,00

33 500,00

50 000,00

5 000,00

-20 000,00

-1 500,00

40 000,00

30 000,00

10 000,00

35 000,00

75616

75814

85219

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3096



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

5 000,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 212 275,51 2 091 119,95

Pozostała działalność 1 682 260,51 1 561 104,95

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 659 660,51 1 538 504,95

47 658 617,44 47 880 767,62Razem:

-121 155,56

222 150,18

2 000,00

-121 155,56

-121 155,5692195

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 3096



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 409 546,66 11 410 546,66

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 914 407,70 8 915 407,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 898 907,70 2 899 907,70

700 Gospodarka mieszkaniowa 228 780,00 273 780,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 970,00 122 970,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 100 000,00

710 Działalność usługowa 389 950,00 389 950,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 255 950,00 255 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 950,00 255 950,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

71 183,00 71 183,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

700,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550,00 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 99,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 11,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 166 530,18 168 514,40

Ochotnicze straże pożarne 149 130,18 151 114,40

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

18 500,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 23 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600,00 5 100,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 993,19 16 981,87

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 736,99 6 732,53

757 Obsługa długu publicznego 351 000,00 225 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

351 000,00 225 000,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

1 000,00 0,00

75702 -126 000,00

-1 000,00

-11,32

-4,46

-126 000,00

500,00

-39,00

-500,00

2 000,00

1 984,22

1 984,22

0,00

40,00

-1,00

0,00

0,00

0,00

75101

75412

71004

70005

01044 1 000,00

45 000,00

45 000,00

0,00

1 000,00

45 000,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

1 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/106/2025

Rady Gminy Lipinki Łużyckie

z dnia 9 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 3096



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

350 000,00 225 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 348,00 31 568,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 17 660,00 12 880,00

3240 Stypendia dla uczniów 17 660,00 12 880,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 568 438,93 2 575 480,43

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 154 150,00 159 150,00

4260 Zakup energii 70 000,00 75 000,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 30 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00

Pozostała działalność 120 500,00 152 541,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 235,28

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 806,22

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 065 630,51 3 055 630,51

Pozostała działalność 1 964 030,51 1 954 030,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 370,00 214 525,56

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 659 660,51 1 538 504,95

48 676 153,32 48 590 399,04Razem:

-121 155,56

-85 754,28

-8 000,00

121 155,56

92195

90095

90006

90001

-2 000,00

4 806,22

-10 000,00

-10 000,00

-25 000,00

32 041,50

27 235,28

-5 000,00

85416

-30 000,00

5 000,00

-4 780,00

7 041,50

5 000,00

-125 000,00

-4 780,00

-4 780,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 3096



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczeń środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2   pkt
6 ustawy

950

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992   62 500,00    

  3 555 788,21    3

2   236 398,44    

1   178 364,77    

1   2 898 420,00    

  300 000,00    2

Rozchody ogółem:   3 260 920,00    

3

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Kwota

1 4

Przychody ogółem:   3 970 551,42    

Lp.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/106/2025

Rady Gminy Lipinki Łużyckie

z dnia 9 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 3096



wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

z tego
wydatki

związana z
realizacją ich
statutowych

zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

w tym
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 330 886,96 330 886,96 0,00 330 886,96 330 886,96 330 886,96 0,00 330 886,96 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 330 886,96 330 886,96 0,00 330 886,96 330 886,96 330 886,96 0,00 330 886,96 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

330 886,96 330 886,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 487,98 6 487,98 6 487,98 0,00 6 487,98 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 324 398,98 324 398,98 324 398,98 0,00 324 398,98 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 76 488,73 76 488,73 0,00 76 488,73 76 488,73 76 488,73 68 400,00 8 088,73 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 488,73 76 488,73 0,00 76 488,73 76 488,73 76 488,73 68 400,00 8 088,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 488,73 76 488,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 588,73 5 588,73 5 588,73 0,00 5 588,73 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

71 183,00 71 183,00 0,00 71 183,00 71 183,00 29 483,00 22 619,97 6 863,03 0,00 41 700,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w złotych

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

z tego: z tego:

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

Dział Wydatki ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/106/2025

Rady Gminy Lipinki Łużyckie

z dnia 9 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 3096



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

63 403,00 63 403,00 0,00 63 403,00 63 403,00 27 703,00 21 101,97 6 601,03 0,00 35 700,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 403,00 63 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 237,79 8 237,79 8 237,79 8 237,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 996,29 2 996,29 2 996,29 2 996,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 342,89 342,89 342,89 342,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 525,00 9 525,00 9 525,00 9 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 744,00 5 744,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 857,03 857,03 857,03 0,00 857,03 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

7 080,00 7 080,00 0,00 7 080,00 7 080,00 1 080,00 818,00 262,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 080,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 118,00 118,00 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 23 730,38 23 730,38 0,00 23 730,38 23 730,38 23 730,38 0,00 23 730,38 0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

23 730,38 23 730,38 0,00 23 730,38 23 730,38 23 730,38 0,00 23 730,38 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 730,38 23 730,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 234,94 234,94 234,94 0,00 234,94 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 23 495,44 23 495,44 23 495,44 0,00 23 495,44 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 23 565,15 23 565,15 0,00 23 565,15 23 565,15 5 565,15 0,00 5 565,15 0,00 18 000,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 270,00 18 270,00 0,00 18 270,00 18 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 3096



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 270,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 295,15 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 676 479,00 2 676 479,00 0,00 2 676 479,00 2 676 479,00 492 207,00 411 286,00 80 921,00 0,00 2 184 272,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 415 728,00 411 286,00 4 442,00 0,00 2 184 272,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 184 272,00 2 184 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 184 272,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 56 626,00 56 626,00 56 626,00 56 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 351 660,00 351 660,00 351 660,00 351 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 442,00 4 442,00 4 442,00 0,00 4 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 139,00 139,00 0,00 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

76 340,00 76 340,00 0,00 76 340,00 76 340,00 76 340,00 0,00 76 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 340,00 76 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 76 340,00 76 340,00 76 340,00 0,00 76 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 212 333,22 3 212 333,22 0,00 3 212 333,22 3 212 333,22 968 361,22 502 305,97 466 055,25 0,00 2 243 972,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00Razem:

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 3096


	UCHWAŁA NR XVI/106/2025 RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-12-12T14:25:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




